Муниципальное общеобразовательное учреждение   Георгиевская  основная

общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

10.09.2023 года                 № 5

«О назначении  ответственного за работу в Статграде, Меседу,Сетевом городе, ФИС

ФРДО и РИС в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.

Назначить Вологину Юлию Юрьевну, завуча, ответственным специалистом за

работу в Статграде в 2023 -2023учебном году.

 2.

Назначить Вологину Юлию Юрьевну, завуча, ответственным специалистом за

работу в Меседу в 2023-2024 учебном году.

3.

Назначить Вологину Юлию Юрьевну, завуча, ответственным  специалистом за

работу в Сетевом городе в 2023-2024учебном  году.

 4.

Назначить Вологину Юлию Юрьевну, завуча, ответственным специалистом за

работу ФИС  ФРДО и РИС в 2023-2024 учебном году.

Директор школы: ______________________ / А.Д.Гурбатова/

		2023-09-14T08:35:38+0300
	Гурбатова Альбина
	Я являюсь автором этого документа